Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «12» марта 2012г. № 08

пос. Семигорск

«О проведении культурно-массовых

мероприятий».

1.В марте месяце провести праздничное мероприятие - «Проводы зимы».

2.Директору МКУК «Библиотека-клуб Семигорского МО» Петуховой О.П. разработать положения по проведению мероприятия.

3.Назначить директора МКУК «Библиотека-клуб Семигорского МО» Петухову О.П. ответственным за проведение мероприятия.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Семигорского

сельского полселения                                                          В.А. Елгин

Рассылка: в дело,  отдел организационной работы и взаимодействия с поселениями, МКУК «Библиотека-клуб Семигорского МО».

                                                                                                                              Приложение  №1
                                                                                      к распоряжению главы

                                                                      Семигорского сельского  поселения

№ 01    от   « 10 »  января  2012 г.

                                     График предоставления отпусков

работникам администрации Семигорского сельского поселения в 2011 году.

	№

	      ФИО
	       Должность
	   Дата отпуска
	Ознакомление

	1
	Елгин В.А.
	Глава поселения
	08.10.2012

	2
	Окунева Л.В.
	Ведущий специалист
	20.08.2012

	3
	Баранова О.В.
	Ведущий специалист
	01.08.2012

	4
	Романова В.В.
	Специалист 1 категории
	27.08.2012

	5
	Махова Л.А.
	Специалист 1 категории
	02.07.2012

	6
	Носкова Т.А.
	Инспектор ВУС
	11.06.2012

	7
	Ковязина Л.Г.
	Специалист 1 категории
	21.07.2012

	8
	Калинина С.Ф.
	Специалист 1 категории
	03.09.2012

	9
	Башкова О.И.
	Зам. пред. Думы
	10.10.2012

	10
	Чемезова Н.Г.
	Уборщица-курьер
	22.10.2012

	11
	Жадан В.Ф
	Водитель
	28.05.2012

	12
	Чепурной В.Ф.
	Зав. хоз. частью
	09.04.2012

	13
	Бутакова И.В.
	Сторож
	14.07.2012

	14
	Трошина Т.А.
	Сторож
	10.12.2012

Глава  Семигорского

сельского поселения                                                          В.А.Елгин